ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2021 г. № 209

г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 3

нормативов штатной численности структурных

подразделений и нормативов соотношения

должностей государственной гражданской

службы Республики Тыва по категориям

в аппаратах органов исполнительной

власти Республики Тыва

Руководствуясь статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 нормативов штатной численности структурных подразде-

лений и нормативов соотношения должностей государственной гражданской служ-

бы Республики Тыва по категориям в аппаратах органов исполнительной власти

Республики Тыва, утвержденных постановлением Правительства Республики Тыва

от 14 сентября 2012 г. № 492, изменение, дополнив его абзацем семнадцатым сле-

дующего содержания:

«Министерстве природных ресурсов и экологии Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=0A7DA8386D8928D3AD6A03EDC4D0B7F7D429A4AC631BBF061CB038251CCAFF27E2104827C0A791D997AFC8F5C212448D68FB00AA881BCBDB2AD26442UAH

2

620200083/22646(2)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

            Главы Республики Тыва                                                                        В. Ховалыг